Приложение к приказу председателя комитета по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» от 13.07.2023 № 520

Должностной состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории муниципального образования «Город Саратов» в 2023/2024 учебном году

Председатель

– председатель комитета по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов».

Члены оргкомитета

- заместитель председателя комитета по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов»;
- начальник отдела социализации, воспитания и дополнительного образования детей и молодежи комитета по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов»;
- директор муниципального казенного учреждения «Центр развития образования»;
- заместитель директора муниципального казенного учреждения «Центр развития образования»;
- начальник отдела организационно-методической работы муниципального казенного учреждения «Центр развития образования»;
- методисты отдела организационно-методической работы муниципального казенного учреждения «Центр развития образования»;
- руководители образовательных учреждений, в которых обучаются участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (по согласованию).